
MOKINIŲ UGDYMAS NUOTOLINIU BŪDU TELŠIŲ „DŽIUGO“  GIMNAZIJOJE 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja Romualda Galinauskienė (tel. 8 616 25925) atsakinga už 

sprendimus dėl ugdymo ir pagalbos mokiniams, sugrąžintiems į gimnaziją  (vadovaujantis 

Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 25 d. Nr. A1-108 

įsakymu „Dėl pavedimo Telšių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms“ ir  

gimnazijos VGK  sprendimu), nuotoliniu būdu organizavimo. 

Gimnazijos darbuotojų, prižiūrinčių mokinius, ugdomus nuotoliniu būdu 

gimnazijoje, darbo grafikas: 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

ANTROKUS PRIŽIŪRI 

7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 7.45 – 13.20 

Bibliotekininkė 

Janina 

Pronskienė 

Visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistė  

Dalia 

Sarakauskienė 

Socialinė 

pedagogė 

Asta 

Lapinskienė 

Bibliotekininkė 

Janina 

Pronskienė 

Psichologė 

Isidora Stonienė 

PIRMOKUS PRIŽIŪRI 

7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 7.45 - 14.25 

Psichologė 

Isidora 

Stonienė 

Socialinė 

pedagogė 

Asta 

Lapinskienė 

Visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistė  

Dalia 

Sarakauskienė 

Socialinė 

pedagogė 

Asta 

Lapinskienė 

Bibliotekininkė 

Janina 

Pronskienė 

 

Darbuotojų kontaktai:  

1. Socialinė pedagogė Asta Lapinskienė, tel. 8 613 79676, el. p. 

asta.lapinskiene@dziugogimnazija.lt  

2. Psichologė Isidora Stonienė, tel. 8 612 58763, el. p. 

isidora.stoniene@dziugogimnazija.lt 

3. Bibliotekininkė Janina Pronskienė, tel. 8 633 87782, el. p. 

janina.pronckiene@dziugogimnazija.lt  

4. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Dalia Sarakauskienė, tel. 8 444 41491. 

 

mailto:asta.lapinskiene@dziugogimnazija.lt
mailto:isidora.stoniene@dziugogimnazija.lt
mailto:janina.pronckiene@dziugogimnazija.lt

